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Lahden kaupunki, Kaupunkiympäristölautakunta, 20.12.2023 

    

   

§ 139 

Suunnittelujohtajan viran täyttäminen 

5522/01.01.01.01/2023 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Kaupunkikehitysjohtaja Olli Alho p. 040 595 4543 

Palvelussuhdepäällikkö Anneli Hyvärinen p. 044 716 1425 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 

Lautakunta tarkasti pöytäkirjan tämän asian osalta heti. 

Esittelijä 

Kaupunkikehitysjohtaja Alho Olli 

Päätösehdotus 

Kaupunkiympäristölautakunta päättää valita Juha Helmisen 

suunnittelujohtajan virkaan erikseen sovittavasta ajankohdasta alkaen.  

 

Viran täytössä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa ja valitun tulee 

toimittaa hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan 30 päivän 

kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaannista. 

 

Samalla lautakunta tarkastaa pöytäkirjan tämän asian osalta heti. 
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Käsittely 

Vt. suunnittelujohtaja Juha Helminen ilmoitti olevansa esteellinen. 

Esteellisyys todettiin hallintolain 28 § 1 momentin 1 kohdan perusteella. 

Helminen poistui asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. 

Rakennuttamispäällikkö Jani Tuhkanen poistui kokouksesta asian käsittelyn 

ja päätöksenteon ajaksi. 

Perusteluosa 

Suunnittelujohtajan virka on ollut avoinna Kuntarekry- järjestelmässä 

27.10–17.11.2023. Hakuilmoitus oli Kuntarekry.fi-sivustolla, Te-palvelut.fi-

sivustolla, Tekniikka & Talous, Linkedin, Jobly, Kunnallistekniikka-lehti ja 

HS digi. 

Viranhakua on valmisteltu kaupunkiympäristön palvelualueen johdon ja 

konsernihallinnon henkilöstöpalveluiden yhteistyönä.  

Lahden kaupungin hallintosäännön (kaupunkiympäristön palvelualuetta 

koskevat erillissäännökset) toimivaltamatriisin mukaan vastuualuejohtajan 

valinnasta päättää kaupunkiympäristölautakunta.  

 

Hakuilmoituksen sisältö oli:  

”Etsimme näkemyksellistä ja vuorovaikutustaitoista 

SUUNNITTELUJOHTAJAA kaupunkiympäristön palvelualueelle vakinaiseen 

virkasuhteeseen 1.1.2024 alkaen kehittämään Suomen johtavaa 

ympäristökaupunkia ja uusinta yliopistokaupunkia. 

Suunnittelujohtaja johtaa kaupunkisuunnittelun vastuualueen toimintaa. 

Kaupunkisuunnittelun vastuualue vastaa mm. asemakaavoituksesta, 

yleiskaavoituksesta, paikkatietopalveluista, maa- ja asuntopolitiikasta, 

kiinteistönmuodostuksesta sekä kaupunki-infran suunnittelusta. 
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Kaupunkisuunnittelussa on reilun 70 henkilön aktiivinen, ammattitaitoinen 

ja yhteistyöhön panostava työyhteisö. Suunnittelujohtaja vastaa 

toiminnan, talouden ja henkilöstön johtamisesta sekä kehittämisestä. Hän 

on yksi kaupunkiympäristön palvelualueen johtoryhmän jäsenistä.  

Kelpoisuusehtona suunnittelujohtajan virassa on tehtävään soveltuva 

ylempi korkeakoulututkinto. Tehtävän menestyksellinen hoitaminen 

edellyttää kokemusta esihenkilötyöstä. Arvostamme laaja-alaista 

kokemusta vastuualueelle kuuluvista tehtävistä ja kokonaisuuksien 

johtamisesta. Kunnallishallinnon tuntemus on tehtävässä eduksi.  

Virkaan valitun tulee ennen viran vastaanottamista toimittaa hyväksyttävä 

terveydentilaa koskeva selvitys. Viran tehtäväkohtainen palkka on 6 639,41 

€/kk ja tehtävässä noudatetaan kunnallisen teknisen henkilöstön virka- ja 

työehtosopimusta (TS) sekä 6 kuukauden koeaikaa.” 

Virkaan haki 18 henkilöä, joista 14 täyttivät kelpoisuusehdot. 

Haastatteluun päätettiin kutsua Kimmo Heiniaho, Juha Helminen, Anne 

Kangasniemi-Kuikka, Anna-Riitta Kujala, Johanna Palomäki ja Anna-Leena 

Rouhiainen. Haastattelijoina toimivat kaupunkikehitysjohtaja Olli Alho, 

palvelussuhdepäällikkö Anneli Hyvärinen, kaupunkiympäristö-lautakunnan 

puheenjohtaja Francis McCarron ja ensimmäinen varapuheenjohtaja Anita 

Närhi.  

Soveltuvuusarviota päätettiin käyttää kolmen henkilön osalta. Psyconin 

soveltuvuusarvioinnissa olivat Juha Helminen, Johanna Palomäki ja Anna-

Leena Rouhiainen.  

Juha Helminen on toiminut kaupungingeodeettina Lahden kaupungilla 

1.5.2013 alkaen ja sitä ennen maankäyttöpäällikkönä Nastolan kunnassa 
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1.2.2001 alkaen. Helminen on toiminut suunnittelujohtajan viransijaisena 

1.10.2023 alkaen. Koulutukseltaan Helminen on diplomi-insinööri.  

Johanna Palomäki on toiminut Lahden kaupungilla kaupunginarkkitehtinä 

1.9.2022 lähtien, sitä ennen Espoon kaupungilla suunnittelupäällikkönä 

1.1.2019–31.8.2022 sekä Lahden kaupungilla yleiskaava-arkkitehtinä 

1.1.2009–31.12.2018 ja kaavoitusarkkitehtinä 7.3.2005–31.12.2008. 

Koulutukseltaan Palomäki on arkkitehti.  

Anna-Leena Rouhiainen on toiminut Lahden kaupungilla 

paikkatietopäällikkönä 11.4.2023 lähtien, sitä ennen Sipoon kunnassa 

tonttipäällikkönä 17.9.2018–10.4.2023 ja maanmittausinsinöörinä 

25.2.2009–1.9.2018 sekä suunnitteluinsinöörinä FCG Planeko Oy:llä 

10.4.2007–22.5.2009. Koulutukseltaan Rouhiainen on insinööri (ylempi 

AMK). 

Haastatteluryhmä teki ansiovertailun kokonaisarviointina, jossa huomioitiin 

viran menestyksellisen hoidon edellytykset, sekä perustuslain 125 §:n 

nimitysperusteet taito, kyky ja koeteltu kansalaiskunto. Valinta perustui 

hakijoiden koulutuksesta, työkokemuksesta ja tehtävän hoitamisen 

kannalta merkityksellisistä hakuprosessissa esille tulleista asioista ja 

henkilökohtaisista ominaisuuksista. 

Hakemusasiakirjojen ja haastattelujen perusteella Juha Helminen täyttää 

parhaiten ne ominaisuudet, joita tehtävän menestyksellinen hoito 

edellyttää. Myös soveltuvuusarvio sekä suunnittelujohtajan sijaisuuden 

menestyksellinen hoitaminen tukevat hänen valintaansa. 

Haastatteluryhmä suosittaa yksimielisesti Juha Helmisen valitsemista 

suunnittelujohtajan virkaan.  

Yhteenveto hakijoiden koulutuksesta ja työkokemuksesta on nähtävillä 

kaupunkiympäristölautakunnan kokouksessa.  
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Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Ote: hakijat (henkilöstöpalvelut lähettää Kuntarekryn kautta), 

henkilöstöpalvelut, Provincia Oy 

 


